
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

131 
111 

92 
9 
8 
6 

44 
122 

76 
97 
53 

273 
11 

130 

168 

Nome 

Difino Marco 
Masciarelli Mattia 
Gallesi Federico 
Zacchi Alessio 
Grasso Simone 
Ceruti Nicolo' Andrea 
Baccino Francesco 
Chenda Federico 
Sarapullo Mario 
Dell'Edera Andrea 
Canepa Mattia 
Petrulli Thomas 
D'Angelo Pierpaolo 
Sanita' Maurizio 

Cambiaso Rodolfo 

Classe 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

T. Totale 

9:52.841 
9:54.288 
9:58.877 
9:59.332 
9:59.900 

10:00.553 
10:02.053 
10:03.245 
10:03.903 
10:04.001 
10:06.144 
10:07.852 
10:09.876 

9:59.493 

Diff 

1.447 
6.036 
6.491 
7.059 
7.712 
9.212 

10.404 
11.062 
11.160 
13.303 
15.011 
17.035 

6.652 

DNS 

T. Migliore 

49.234 
49.406 
49.291 
49.493 
48.871 
49.375 
49.495 
49.616 
49.336 
49.205 
50.067 
49.206 
50.376 
49.027 

Team 

ZENA KARTING 
SCUOLA K. ABRUZZO 
ZENA KARTING 
FUTURA CORSE 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
FUTURA CORSE 
SCUOLA K. ABRUZZO 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
HOUSE OF KARTS 
HOUSE OF KARTS 
SCUOLA K. ABRUZZO 

KEYSTONE 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.130: retrocessione in ultima posizione per non conformita' tecnica. 

Margine della Vittoria 

1.447 

Velocità  Media 

78,699 

Miglior tempo sul giro 

48.871 

Velocità Migliore 

79,556 

Giro Migliore di 

8 - Grasso Simone 
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ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON - ROUND 6 
BRIGGS JUNIOR 

GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:49:31 

PISTA WINNER 1,080 Km. 

17/09/2023 14:45 


